Caveatur insuper ne postulatio loci amplioris ac dignioris eo ducat, ut quibusdam prae ceteris familiae consulto faveatur, et ita privilegia, quae in Constitutione de sacra Liturgia⁵ improbantur, nova quadam ratione reviviscant.

5. Principia vero primaria, quae Instructio *Eucharisticum Mysterium*⁶ traduntur, prae oculis habeantur; haec praesertim:

a) Sacrificium eucharisticum et sacrum Convivium ita ad idem pertinent mysterium, ut actissimo vinculo theologico ac sacramentali alterum cum altero cohaereat..

³ Cf. *Institutio Generalis Missalis Romani*, n. 253.

⁴ Cfr. Lett. Apost. motu proprio datae *Pastorale munus*, n. 7: A. A. S. 56 (1964), pp. 5-12; *Rescriptum Pontificium Cum adnotae*, 6 nov. 1964, n. 4.

⁵ N. 32; A. A. S. 56 (1964), p. 108.

⁶ N. 3: A. A. S. 59 (1967), pp. 540-543.

b) Nulla Missa habeatur actio coetus particularis exclusive propria, sed Ecclesiae celebratio, in qua Sacerdos munere suo fungens toti actioni liturgicae, ut ipsius Ecclesiae minister, preeest..

c) Omnia ita currentur, ut, tum in loci congrua dispositione, tum in rerum personarumque habitu, latriae cultus, qui vero Deo debetur, sanctissimo Eucharistiae Sacramento venerando exhibeat.

6. Quo facilius Eucharistica celebratio evadat rerum personarumque adiunctis vere consentanea, singulae eius partes apte componantur, attentis normis generalibus, et, quae sequuntur, principiis:

a) Participatio fidelium quam maxime foveatur, attentis peculiaribus adiunctis in quibus fit celebratio et facultate id facilius obtinendi..

b) Tempus aliquod vel meditationi Sacrae Scripturae vel spirituali instructioni tribuendum, pro cuiusque coetus qualitate, celebrationem praecedere poterit..

c) Praeter initialem monitionem, celebrans de Liturgia verbi ante quam lectiones recitentur, breviter disserere potest atque de Liturgia eucharistica ante praefationem; deinde etiam aliquid dicere potest ante quam fideles dimittat. Ab hoc tamen abstineat durante Prece Eucharistica..

d) Firmo praescripto litteris f et h, quae sequuntur, notato et his exceptis quae ab aliquo "commentatore" aguntur, fideles sese abstineant considerationibus, adhortationibus hisque rebus similibus in ipsa celebracione..

e) In Liturgia verbi, pro variis rerum adiunctis, textus peculiaris celebrationi aptiores seligi possunt, dummodo ex approbati Lectionarii textibus seligantur..

f) Lectiones, quae fiunt ante Evangelium, aliquis ex adstantibus (vir vel mulier) legere valet; Evangelium autem a Sacerdote tantum aut, occasione data, a diacono pronuntietur..